
                          Uchwała Nr XVI/39/2012 
                            Rady Gminy Jedlińsk 
                         z dnia 28 września 2012 r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi. 
 
 
 
     Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego – 
( tekst jednolity Dz. U. Nr 98 poz. 1071 z 2000r. z późniejszymi zmianami oraz  
art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Jedlińsk 
uchwala co następuje : 

 
                                    § 1.  
 

Po rozpatrzeniu skargi Pana Stanisława Marszałkiewicza na  działanie  
Wójta Gminy Jedlińsk  w oparciu o posiadane  dokumenty i informacje   
skargę uznaje się za niezasadną. 

 
                                  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



  Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/39/2012 Rady Gminy Jedlińsk 
                                       z dnia 28 września 2012 r. 

 
 
    Komisja Rewizyjna rozpatrywała przesłane przez skarżącego pismo na 
posiedzeniach w dniu 12 i 14 września 2012 r.  
 
    Skarga dotyczy działania Wójta poprzez  wydanie wadliwej decyzji o warunkach 
zabudowy. Zdaniem skarżącego działka, której właścicielem jest Pan Ciechocki nie 
ma zapewnionego dojazdu do  posesji. W tej sytuacji Pan Ciechocki korzysta   
 z części działki skarżącego -Pana Stanisława Marszałkiewicza. 
 
  Po sprawdzeniu dokumentacji ustalającej warunki zabudowy wraz z częścią 
graficzną działki Nr Ew. 925 położonej w miejscowości Bierwce gmina Jedlińsk oraz 
dokumentami źródłowymi Komisja nie dopatrzyła się błędów, które przedstawia 
skarżący Pan Stanisław Marszałkiewicz.  
   W związku z powyższym Komisja Rewizyjna uznała skargę za niezasadną. 
Komisja przygotowała projekt uchwały w tej sprawie na najbliższą sesję do 
rozpatrzenia przez Radę Gminy. 
Po przedstawieniu stanowiska Komisji Rewizyjnej na sesji Rady Gminy odbytej  
w dniu 28 września 2012 r. Rada  podjęła Uchwałę Nr XVI/39/2012 w sprawie 
rozpatrzenia skargi. 
Uchwała podjęta przez Radę Gminy w trybie postępowania skargowego 
regulowanego przepisami Kodeksu Postępowania Administracyjnego nie może być 
 w żadnym wypadku kwalifikowana jako akt podlegający zaskarżeniu na podstawie 
art. 101 ustawy o samorządzie gminnym.  
 W sprawach dotyczących postępowania skargowego nie przysługuje skarga do Sądu 
Administracyjnego. 
 


